La función del Supervisor será ejercida por el coordinador del gestión del conocimiento del equipo de 

ciencias de WWF Colombia. 

6. DURACIÓN: 

El contrato tendrá una duración de tres (3) meses, a partir de la firma de este. 

7. VALOR / PRESUPUESTO: 

7.1. Para esta contratación, se tiene un presupuesto máximo de QUINCE MIL DOLARES 

AMERICANOS (USD $15.000.) incluyendo todos los impuestos aplicables. 

El contrato estará sujeto a la retención en la fuente definida por el Decreto 099 de 2013 para personas 

nacionales. Para personal extranjero, se aplicará una retención del 20% según menciona la norma.